MUNICÍPIO DE ORATÓRIOS
MINAS GERAIS

Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Oratórios - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 81/2025

PREGÃO Nº. 51/2025

A(O)  Prefeitura  Municipal  de  Oratórios/MG,  CNPJ:  01.616.836/0001-88,  representado  pelo(a)  Autoridade
Competente, Sr(a). Carlos José de Oliveira, torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação da
modalidade pregão, Nº 51/2025, Processo Administrativo nº 81/2025, com amparo legal na Lei 14.133/2021, Art. 28, I,
para futuras negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 86515

Objeto: 1.1 Registro de preços para aquisição de materiais de construção, “ madeiras diversas e pré-moldados” que
ficaram  desertos  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  SRP  Nº  045/2025,  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  de
Infraestrutura e Urbanismo.

Data de Publicação: 15/12/2025 10:48:07

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 05/01/2026 08:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Aberto - Fechado

Valor total do processo: R$ 1.351.318,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/86515

____________________________________________________
Carlos José de Oliveira - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Oratórios/MG, 15 de Dezembro de 2025.